
 

Zarządzenie Nr 79/2022 

Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola „Leśna 

Kraina” w Żabiej Woli podczas jego nieobecności 

  

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wobec konieczności wyznaczenia zastępstwa dyrektora przedszkola w trakcie jego 

nieobecności - w terminie od 24.08.2022 r. do 30.08.2022 r. wyznaczam Panią Elwirę 

Szymańską do zastępowania Pani Lilli Marszałek pełniącej funkcję Dyrektora Przedszkola 

„Leśna Kraina” w Żabiej Woli. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy  

   Żabia Wola  

/-/ Piotr Rybka 


